
Zarządzenie Nr 63.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2))   oraz § 16 Uchwały Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. 
poz. 10 ze zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 27.801.064,89 zł na kwotę 27.828.136,89 zł  według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 20.184.525,89 zł, dochody majątkowe 7.643.611,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe   ulegają zmianie z kwoty  32.457.768,39 zł,  na kwotę 32.484.840,39 zł według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 19.690.149,39 zł, wydatki majątkowe 12.794.691,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2,  3 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Pełniący Funkcję Wójta 
Gminy Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2024 r. poz. 689, 942, 1221, 1270, 1704. 

1705, 2230, 2259.2478, 2572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B391D0-358A-4F71-9C35-43DB52578414. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 63.2024  z dnia 15 kwietnia  2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 614 437,00 0,00 1 614 437,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 216 000,00 0,00 216 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 000,00 16 000,00

brak zadania UG -dochody 0,00 16 000,00 16 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 000,00 -16 000,00 0,00

brak zadania UG -dochody 16 000,00 -16 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 587,00 21 044,00 97 631,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 044,00 21 044,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 044,00 21 044,00

brak zadania UG -dochody 0,00 21 044,00 21 044,00

855 Rodzina 1 450 600,00 6 028,00 1 456 628,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 900,00 6 028,00 22 928,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 900,00 6 028,00 22 928,00

brak zadania UG -dochody 16 900,00 6 028,00 22 928,00

Razem: 27 801 064,89 27 072,00 27 828 136,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B391D0-358A-4F71-9C35-43DB52578414. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 2  do Zarządzenie nr 63.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 15 kwietnia  2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 587,00 21 044,00 97 631,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 044,00 21 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00

brak zadania UG 0,00 1 500,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

brak zadania UG 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 9 000,00

brak zadania UG 0,00 9 000,00 9 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 244,00 4 244,00

brak zadania UG 0,00 4 244,00 4 244,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

brak zadania UG 0,00 800,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

brak zadania UG 0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 2 478 859,00 6 028,00 2 484 887,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 900,00 6 028,00 22 928,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 900,00 6 028,00 22 928,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone
par.201

16 900,00 6 028,00 22 928,00

Razem: 32 457 768,39 27 072,00 32 484 840,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B391D0-358A-4F71-9C35-43DB52578414. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3  do Zarządzenie nr 63.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia  15  kwietnia  2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy na 2024 rok

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 76 587,00 76 587,00 0,00 76 587,00 76 587,00 29 587,00 19 496,98 10 090,02 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 044,00 21 044,00 0,00 21 044,00 21 044,00 21 044,00 15 700,00 5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 631,00 97 631,00 0,00 97 631,00 97 631,00 50 631,00 35 196,98 15 434,02 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 044,00 21 044,00 0,00 21 044,00 21 044,00 21 044,00 15 700,00 5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 044,00 21 044,00 0,00 21 044,00 21 044,00 21 044,00 15 700,00 5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 044,00 21 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 044,00 21 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B391D0-358A-4F71-9C35-43DB52578414. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 244,00 4 244,00 4 244,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 244,00 4 244,00 4 244,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 447 800,00 1 447 800,00 0,00 1 447 800,00 1 447 800,00 169 524,00 151 524,00 18 000,00 0,00 1 278 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 028,00 6 028,00 0,00 6 028,00 6 028,00 6 028,00 0,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 453 828,00 1 453 828,00 0,00 1 453 828,00 1 453 828,00 175 552,00 151 524,00 24 028,00 0,00 1 278 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 028,00 6 028,00 0,00 6 028,00 6 028,00 6 028,00 0,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 928,00 22 928,00 0,00 22 928,00 22 928,00 22 928,00 0,00 22 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 028,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 928,00 22 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 028,00 6 028,00 6 028,00 0,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 928,00 22 928,00 22 928,00 0,00 22 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 360 833,76 2 360 833,76 0,00 2 360 735,00 2 360 735,00 933 089,00 720 437,98 212 651,02 0,00 1 427 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 072,00 43 072,00 0,00 27 072,00 27 072,00 27 072,00 15 700,00 11 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 387 905,76 2 387 905,76 0,00 2 387 807,00 2 387 807,00 960 161,00 736 137,98 224 023,02 0,00 1 427 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B391D0-358A-4F71-9C35-43DB52578414. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.24.2024 z 10 kwietnia 2024 r.  Wojewody Kujawsko- Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 85513 paragraf 2010 o kwotę 6.028,00 zł. 
Jednocześnie zwiększono plan wydatków w jednostce GOPS w rozdziale 85513 paragraf 4130 - 6.028,00 zł. 
Dotacja przeznaczona  na opłacenie  składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne  i zasiłek dla opiekuna. 

Zmieniono błędnie wprowadzoną klasyfikacje budżetową w planie dochodów jednostki Urząd Gminy było 
60004 paragraf 2100 - kwota 16000,00 zł,  winno być 60004 paragraf 2010 - kwota 16.000,00 zł. 

Na podstawie decyzji Nr DWŁ.803.4.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. zwiększono plan dotacji w rozdziale 
75113 paragraf 2010 o kwotę 21.044,00 zł  z przeznaczeniem na  przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  na 2024 rok.  Zwiększono plan wydatków w jednostce Urząd 
Gminy   w rozdziale 75113  zgodnie  z przewidywanym wykonaniem. 

 

 Pełniący Funkcję Wójta Gminy Baruchowo 

  

Krzysztof Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B391D0-358A-4F71-9C35-43DB52578414. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-04-18T13:06:57+0200




